

Wasze pismo z dnia: Znak:

Nasz znak:
DZ-2501/55/18/2

Data:
2018.02.15

WYJAŚNIENIA NR 1

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że ze strony Wykonawców wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE 1:

Czy w treści ZAPROSZENIA, punkt 4. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, punkt 1 w TABELI, DODATKOWE WYMAGANIA mają Państwo na myśli rok produkcji 2018? Dodatkowo wpis pod tabelą określa, że urządzenie ma być z bieżącej produkcji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zarówno rok produkcji 2018 jaki i 2017.

PYTANIE 2:

Czy posiadają Państwo reduktor butlowy lub sieć gazów, która umożliwi doprowadzenie dwutlenku węgla o odpowiednich parametrach do urządzenia do eutanazji (ciśnienie 1 - 5 Bar)? Pytam, ponieważ nie ma uwzględnionego tego elementu w zaproszeniu, a jest on niezbędny do poprawnego funkcjonowania urządzenia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie posiada reduktora butlowego.

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza modyfikację do treści zaproszenia ofertowego oraz formularza oferty dodając reduktor butlowy do wymaganych akcesoriów urządzenia do eutanazji.

Modyfikację wyróżniono kolorem czerwonym.

PYTANIE 3:

Czy wymagają Państwo przeprowadzenia szkolenia z obsługi systemu do eutanazji?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

PYTANIE 4:

Czy wymagają Państwo przedstawienia przez dystrybutora producenckiej autoryzacji serwisu znajdującego się na terenie Polski (dotyczy systemu do eutanazji)?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

PYTANIE 5:

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu wykonania zamówienia do 30 dni roboczych od daty złożenia pisemnego zamówienia przez pracowników Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

